EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 153/2020

EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 117/2020 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO
S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna
público o resultado Final do Processo Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (Edital
153/2020), para atuar em unidades de saúde no âmbito da Coordenadoria Geral de Atenção Primária, em
atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto
nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de excepcional
interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

MÉDICO  - ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – CAP

20 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º JOSUÉ GONÇALVES DE SOUZA 100

2º LEONARDO ALBERTO SARDOU DE OLIVEIRA 100

3º ROGERIO TELLES DE FREITAS 100

4º CLAUDIA OZORIO 100

5º JANAINA ALEVATO 100

6º LUCIÁ SALDANHA LEITE REZENDE DE MATTOS 100

7º EDUARDO MARTINS DA CRUZ 100

8º MARSELLE MARTINELLI 100

9º FERNANDA AFFONSO 100

10º DARLY BRUMATTE 100

11º THAÍS FRANCO 100

12º VITOR CORRÊA SANCHES FILHO 90

13º CRISTIANE SOUZA SILVA 90

14º ANDERSON RAMOS PAIVA 90

15º MARCIA FERNANDES LUCAS 80

16º MARCELO SANTOS DA SILVA 80

17º DIANA LIMA GARCIA DE QUEIROZ 80

18º DÉBORA ALVARENGA CALDAS SANTOS 80

19º ANTÔNIO SIMOES 80

20º FLÁVIO CAIRO JOSÉ SOARES 70

21º MARCUS MIGUEL HADDAD KURY 70

22º DANIELE DOS SANTOS DIONIZIO 70

23º ELISA FERREIRA 70

24º VANESSA COSTA MAZALA 70

25º LUIZ CARLOS ESTEVEZ PAZOS 60

26º MARIA DE FATIMA LUDOLF CACAIS 60

27º THAÍS CRISTINA FONSECA FERREIRA CARVALHO 60

28º ARTHUR RAMOS DE MELO 60

29º BRUNA GONCALVES DE ARAUJO 50

30º ANA NUOVI 40

31º ANA CRISTINA SENA PEREIRA 40

32º LEONARDO FONTENELLE DE SÁ 40

33º ISABOR CERQUEIRA DA SILVA 40

34º MARIANA MEYER BASTOS DE SOUZA ROCHA 40

35º MARINA ARAÚJO FONTE BOA 40

36º THAIS BRAGATTO ALMEIDA E SILVA 40

37º MARILIA BARBOSA CAVALCANTE SILVA 40

38º RODRIGO FERRAZ 40

39º CLAUDIA VIANA 30

40º HELENA GOMES 30

41º VALERIA RENATA DE COTTA 30

42º FABIO BRAGA BRANDÃO DA ROSA 30

43º MARCELA CRESPO VIANA MOTTA 30

44º ANDRÉIA FAÉ 30

45º JOÃO RICARDO SILVA  ALMEIDA 30

46º VINICIUS PASCHOAL 30

47º DIANA SALMA REZENDE 30

48º SÍLVIA KARINNE DE BARROS MONTEIRO RIBEIRO 30

49º VANESSA DE SOUSA NEVES GUIMARÃES 30

50º CAMILA DOS SANTOS FERREIRA 30

51º JOÃO PAULO GAMEIRO DE AZEVEDO 30

52º GUILHERME DE CARVALHO ALVES 30

53º CAROLINE SOARES MOREIRA 30

54º POLLYANA MARCELA SILVA DE FARIAS 30

55º NATALIA COSTA SUPPO 20

56º RENATA DIEDERICHS 20

57º BRUNA FERNANDES 20

58º DENISE DO AMPARO TEIXEIRA BOUÇO 20

59º FLAVIA DE OLIVEIRA RAMOS 20

60º LUCA CIPRIANI UGENTI 20

61º SABINE ALMEIDA LIMA 20

62º LEONARDO RIBEIRO DA SILVA 20

63º CAMILLA SENISE 20

64º LUANA MARIA DA SILVA 20

65º ALBERTO FREAZA 20

66º VIVIAN MORAES 20

67º BAUER AIROSA CABRERA 10

68º MARCEL JUNQUEIRA GUIMARÃES 10

69º ARETHA LIMA 10

70º FERNANDA PINTO 10

71º RENATO GOULART PEREIRA 10

72º MARCELO GOMES 10

73º GABRIEL PIRES DOS SANTOS 10

74º SARA GOMES DE LIMA FRAZAO 10

75º GEOVANA PAIXÃO TEGON 10

76º MAURICIO GIMENES MARIN NETO 10

77º NICOLE VALENTE 10

78º EDUARDO PACHECO PARANHOS JÚNIOR 0

79º RENATA DE ALMEIDA PERALTA 0

80º ALFREDO GUSTAVO DE ASSIS MAIA 0

81º EDUARDO MACHADO FIGUEREDO JUNIOR 0

82º LEANDRO CORREA 0

83º FERNANDA GOMES 0

84º ANA CAROLINA DE CARVALHO COUTINHO EZARANI 0

85º PEDRO ENRIQUE SANT ANNA SCHUENCK VARJÃO 0

86º ANA PAULA SANTOS MARTINS 0

87º CAROLINE NEVES PIANCÓ 0

88º JULIANA ALONSO 0

89º LEONARDO SALES 0

90º MARIA LUIZA FRANCISCO ALVES 0

91º TAMARA DAMOUS CANEDO 0

92º DANIEL JOSÉ DE CARVALHO PEREIRA 0

93º EDUARDO ESPOSITO CORDEIRO 0

94º ISABELLE CHRISTINE DE MORAES MOTTA 0

95º JESIELLE FERREIRA SANTOS 0

96º MARÍLIA PEREIRA 0

97º MATHEUS DOS SANTOS MANTUANO 0

98º MICHELLY JESUS DOS SANTOS 0

99º JEAN MARQUES MACHADO 0

100º BRUNA ROCHA 0

101º LUIZA FRANÇA COELHO 0

102º GUILHERME LAGO MIRANDA 0

MÉDICO  - ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – CAP

40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º CARLOS HENRIQUE DE ALBUQUERQUE MEYOHAS 100

2º ANDRÉA GERVAZONI DE ALMEIDA SILVA 100

3º MARCIO GUIMARAES 100

4º FABIANA GREGORIO DA SILVA 100

5º MUNIQUE AUDI DE OLIVEIRA 100

6º FERNANDO FERNANDES 100

7º ERIK MESQUITA 100

8º JOSÉ CARLOS RIBEIRO DE OLIVEIRA 90

9º FLAVIA REGO BARROS 80

10º DORCAS DINIZ 70

11º LUIZ CARLOS ESTEVEZ PAZOS 60

12º EDSON PAES PEREIRA 60

13º PATRICIA CARVALHO COELHO GUIMARÃES DINIZ 60

14º ROBERTO FRANCISCO ARMANDO AVOLIO 60

15º IGOR GROSSI FERREIRA 60

16º JESSICA DA SILVA MARTINS 60

17º ROSA IMACULADA STANCATO 50

18º PABLO CAMACHO GONZALES 50

19º ANA CLAUDIA REGERT 50

20º RODRIGO FERRAZ 40

21º GUILHERME DE CARVALHO ALVES 30

22º THUANE VIEIRA TAVARES 30

23º HÉLIO MOTTA 20

24º BIANCA MOREIRA DE AQUINO 20

25º DENER CRUZ SOLDATI 20

26º LEANDRO HENRIQUE MAGRO 20

27º LEONARDO RIBEIRO DA SILVA 20

28º MARCELO GOMES 10

29º ADRIANA AMORIM RAUNHEITTI 10

30º ISABELLA WADDINGTON 10

31º FERNANDA GIANOTTI 10

32º MARCIA COUTINHO DA CRUZ 0

33º FABRICIO BORBA 0

34º THIAGO DE SEVERINO 0

35º PEDRO ENRIQUE SANT ANNA SCHUENCK VARJÃO 0

36º TAMIRES LEPRE SANTOS E SILVA 0

37º MARIANA MELLO 0

38º RAVINI LIMA 0

39º TAIS DOS SANTOS CARDOSO 0

40º ELIOENAY OLIVEIRA BRAGANÇA 0

41º JESIELLE FERREIRA SANTOS 0

42º MARÍLIA PEREIRA 0

43º JEAN MARQUES MACHADO 0

44º IGOR CANZIAN SILVA 0

45º NICOLAS LOBÃO BRENTANO 0

MÉDICO ESPECIALISTA - ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – CAP

20 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º JOÃO VICTOR VIEIRA TAVARES 100

2º LARISSA CRISTINA TERREZO MACHADO 90

3º LIONE SILVA 80

4º ANTÔNIO SIMOES 70

5º ARIADNE DE OLIVEIRA E SÁ 70

6º VANESSA COSTA MAZALA 70

7º BRUNA ROBERTSON 60

8º EDGAR ALARCON NOVILLO 50

9º CARLAI SALIM 40

10º LUIZA DE SOUZA MELLO 40

11º BRENO FORTES CARVALHO 40

12º ARTHUR CESAR MARTINS 40

13º LOUISE LOBO 0

MÉDICO ESPECIALISTA - ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – CAP

40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º MARCIA LEMOS 100

2º MARSELLE MARTINELLI 100

3º RACHEL SANTOS NUNES 100

4º ANA LUIZA FERREIRA RODRIGUES CALDAS 100

5º LARISSA CRISTINA TERREZO MACHADO 90

6º ALINE ANICETO 80

7º BRENO FORTES CARVALHO 40